
 

 

UCHWAŁA NR XV/87/2012 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 
publicznego prowadzonych przez Gminę Stężyca oraz określenia granic ich obwodów.  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXX/202/2001 Rady Gminy w Stężycy z dnia 21 listopada 2001 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum publicznego prowadzonych przez Gminę 

Stężyca oraz określenia ich granic obwodów w załączniku skreśla się pkt. 1 „ Zespół Placówek Oświatowych 

w Paprotni-Granice obwodu Paprotnia” W pkt. 2 Nazwa szkoły „Zespół Placówek Oświatowych 

w Pawłowicach w rubryce „Granice obwodu” dopisuje się „ Paprotnia”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2012 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Andrzej Szmania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 2407


		2012-08-09T11:30:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




